## EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 049/2025 - DOUTOR PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS E VETOR LTDA - ME

A **Organização das Voluntárias de Goiás-OVG** torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 083/2024 com **DOUTOR PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS E VETOR LTDA – ME** (Processo SEI nº 202400058005099).

**OBJETO:** modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços nº 083/2024, por parte da Administração, a pedido da CONTRATADA, para o fim de alterar a denominação social e o nome fantasia da empresa DOUTOR PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS E VETOR LTDA - ME, conforme Despacho no 357/2025 – GAD (75207340), por solicitação da referida empresa, por intermédio da Alteração Contratual (75208228) e Despacho no 848/2025 – DIAF (75264205).

## "CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Diante disso, ficam alterados a denominação social e o nome fantasia da empresa DOUTOR PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS E VETOR LTDA - ME, constante no preâmbulo do Contrato de Prestação de Serviços no 083/2024, passando a ter a seguinte redação:

"(...) e de outro lado a empresa de denominação social MISTER PRAGAS DEDETIZAÇÃO E DESENTUPIDORA LTDA e nome fantasia MISTER PRAGAS DEDETIZAÇÃO E DESENTUPIDORA, pessoa jurídica de direito privado, (...)"

## SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG